BỘ Y TẾ

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-ATTP

                     Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm

CỤC TRƯỞNG CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

Căn cứ Quyết định số 2728/QĐ-BYT ngày 03 tháng 5 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Cục An toàn thực phẩm thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ công văn số 205/SPM-ĐK2021 ngày 19 tháng 05 năm 2021 về việc

xin rút số công bố của sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khỏe SHIN KANRYO của

Công ty Cổ phần S.P.M có địa chỉ tại: Lô 51, khu công nghiệp Tân Tạo, đường số

2, phường Tân Tạo A, quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí Minh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm đối

với sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe SHIN KANRYO (số Giấy tiếp nhận đăng

ký bản công bố sản phẩm số 6577/2020/ĐKSP ngày 16 tháng 7 năm 2020) của

Công ty Cổ phần S.P.M có địa chỉ tại: Lô 51, khu công nghiệp Tân Tạo, đường số

2, phường Tân Tạo A, quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Công ty Cổ phần S.P.M, phòng Quản lý sản phẩm thực phẩm, các

phòng liên quan thuộc Cục An toàn thực phẩm chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cục Trường (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng (để biết);

- Trang TTĐT của Cục (để đăng website);

- Ban Quản lý ATTP các tỉnh, thành phố;

- Các Chi cục ATVSTP các tỉnh, thành phố;

- Lưu: VT, SP.

     KT.CỤC TRƯỞNG

    PHÓ CỤC TRƯỞNG

    Đỗ Hữu Tuấn

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM

Thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-ATTP  ngày       tháng      năm 2020)

STT Tên sản phẩm Xuất xứ Số công bố Ngày cấp

1

Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR VISION® -

MAXIMUM SUPPORT

IN NORMAL VISION

 PARKACRE

ENTERPRIES LTD

Địa chỉ: Industrial Estate,

Hemswell Cliff,

Lincolnshire, DN21 5 TJ,

United Kingdom,

Lincolnshire, Vương

Quốc Anh

36/2020/ĐKSP 02/01/2020

2

Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR LADY®-

ENHANCE HEALTH &

BEAUTY

37/2020/ĐKSP 02/01/2020

3

Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR JOINT® -

SUPPORT JOINT &

CARTILAGE HEALTH

5114/2020/ĐKSP 09/06/2020

4

Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR GINKO® -

GREATER SUPPORT

FOR YOUR MIND

5317/2020/ĐKSP 12/06/2020

5

Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR MERY® -

NUTRIENTS FOR MUM

AND BABY

4153/2020/ĐKSP 12/05/2020

6

Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR LIVER® -

MAINTAIN HEALTHY

LIVER FUNCTION

5096/2020/ĐKSP 08/06/2020

7

Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe: OSCAR HERO® -

REPRODUCTION

HEALTH FOR MEN

7502/2020/ĐKSP 11/08/2020

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-16T10:41:34+0700
	 Bộ Y tế
	Đỗ Hữu Tuấn<dohuutuan@vfa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-16T11:03:26+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-16T11:03:32+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-16T11:03:40+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-16T11:03:46+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!